
                                                

 

 

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
№ 71/3-2016                                                     

від 29 січня 2016 року                                                          м. Заставна                                                                                                                  

 

Про виділення коштів 

Заставнівській районній 

федерації гандболу 

 

Розглянувши  клопотання Заставнівської районної федерації гандболу за 

вх.48-ю від 28.01.2016р. про виділення коштів для проведення Всеукраїнських 

змагань з гандболу серед юнаків пам’яті тренера-викладача відділення 

гандболу Заставнівської ДЮСШ Олійник Марії Миколаївни, що відбудуться 

12-14 лютого 2016 року в спортивному залі Заставнівської ДЮСШ, враховуючи 

пропозиції членів постійних комісій, керуючись Законом України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”  міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

   

          1.Виділити Заставнівській районній федерації гандболу кошти в розмірі 

1500,00 (одна тисяча п’ятсот) грн. для проведення Всеукраїнських змагань з 

гандболу серед юнаків пам’яті тренера-викладача відділення гандболу 

Заставнівської ДЮСШ Олійник Марії Миколаївни, що відбудуться 12-14 

лютого 2016 року в спортивному залі Заставнівської ДЮСШ. 

              

          2.Начальнику фінансово-економічного відділу – головному бухгалтеру 

забезпечити виконання даного рішення. 

 

          3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

                  


